



استقلال

حمایت ورمزیار از مربی ایرانی

صادق ورمزیار، پیشکسوت استقلال درباره تشکیل کمیته فنی گفت: «کمیته فنی اگر در راستای کمک به باشگاه باشد می تواند به سود استقلال باشد و باید شرح وظایف آنها در باشگاه مشخص باشد. معمولاً کمیته فنی در این چند سال برای تیم‌ها بازدهی نداشته است. کمیته فنی مهم‌ترین کمیته برای هر باشگاه است و سرمربی باید پس از هر مسابقه پیرامون عملکرد تیمش به این کمیته توضیح بدهد اما چنین مسأله‌ای در فوتبال ایران وجود ندارد.»

پیشکسوت استقلال حضور مربی ایرانی را هم بهتر می‌داند: «به هر حال مربیان ایرانی شناخت خوبی از وضعیت فوتبال ایران دارند و می‌توانند به تیم کمک کنند ولی باید دید نظر کمیته فنی و مسئولان باشگاه چیست. سابقینتو چند هفته طول کشید تا با فضای فوتبال ایران آشنا شود و همین باعث شد که در چند هفته ابتدایی استقلال نتواند امتیازات را جمع‌آوری کند. امیدوارم که اتفاقات امسال برای تیم تکرار نشود. سرمربی خارجی زمان می‌برد تا با تیم و شرایط فوتبال ما آشنا شود. چنین فردی نسبت به بازیکنان شاغل در لیگ برتر ما شناخت ندارد.»

استقلال شانس برای حضور در آسیا ندارد

زارعی: AFC نمی‌تواند رأی را برگرداند

مدیر کمیته صدور مجوز حرفه‌ای فدراسیون فوتبال با رد شانس دوباره استقلال برای بازگشت به لیگ قهرمانان گفت: «کنفدراسیون فوتبال آسیا نمی‌تواند رأی عدم صدور مجوز این تیم را برگرداند و تنها راه استقلال برای اعتراض، شکایت به دادگاه عالی ورزش است.»

صحبت‌های صبح امروز مصطفی زارعی مدیر کمیته صدور مجوز حرفه‌ای فدراسیون فوتبال درباره تغییر زمان لیگ قهرمانان و فرصت بیشتر باشگاه‌ها برای تکمیل مدارکشان برای حضور در آسیا، سبب شد تا این شائبه به وجود بیاید که استقلال برای بازگشت به لیگ قهرمانان همچنان امید دارد.

با این حال زارعی، شانس استقلال برای حضور در لیگ قهرمانان را رد کرد و گفت: «چنین احتمالی صحت ندارد و ناشی از سوءبرداشت بوده و استقلال با توجه به رأی کمیته بدوی و استیناف صدور مجوز حرفه‌ای شرایط کسب مجوز حضور در لیگ قهرمانان را به دست نیاورده و از آسیا حذف شده است.»

با توجه به اظهارات زارعی استقلال دیگر نباید درباره حضور در لیگ قهرمانان آسیا چانه زنی کند و هواداران این باشگاه هم نباید فکر خود را معطوف به برخی امیدواری‌های واهی کنند.

آنچه استقلال را به موفقیت خواهد رساند این است که از این پس مسئولانش طوری برنامه‌ریزی کنند که مقدمات حضور در لیگ قهرمانان آسیا فراهم شود و هیچ نقصی در پرونده‌های باشگاه استقلال باقی نماند که موجب رد مدارک شود.



آرش رضواند

پیشنهاد از گل‌گهر و فولاد

چند بازیکن تیم استقلال از شرایط این تیم بشدت ناراحت هستند و در حالی که مدیران این تیم سرگرم انتخاب سرمربی استقلال هستند قصد دارند از این تیم جدا شده و فصل آتی در تیم دیگری توپ بزنند. آرش رضواند بعد از جلالی این روزها هم به خاطر نگرانی حق و حقوقش از استقلال شاکی است و همین که با دو تیم گل‌گهر و فولاد وارد مذاکره شده و بعید نیست بزودی به یکی از این تیم‌ها ملحق شود.



مجید نامجومطلق

انتخاب مربی با خرد جمعی

مجید نامجومطلق از جمله پیشکسوتانی است که عضو کمیته فنی استقلال شده است و این روزها به همراه سایر اعضای کمیته به مدیرعامل استقلال کمک می‌کند تا در نهایت گزینه مناسب این تیم را انتخاب کنند. نامجومطلق در تازه‌ترین اظهارنظر خود در خصوص انتخاب مربی استقلال گفته است که این کار باید با خرد جمعی صورت بگیرد. البته هنوز این خرد جمعی به هیچ نتیجه‌ای نرسیده و تکلیف سرمربی فصل بعد استقلال مشخص نشده است.



شاهرخ بنانی

بهترین گزینه ساکت الهامی

این روزها مدیران باشگاه استقلال به دنبال انتخاب مربی هستند. در میان خارجی‌ها لوپز گزینه‌ای است که به صورت جدی با او مذاکره می‌کنند و در میان مربیان وطنی هم بعد از جلسه کمیته فنی به این نتیجه رسیدند که با محمد ربیعی و جواد نکونام وارد مذاکره شوند اما شاهرخ بنانی کاپیتان سابق استقلال نظری خلاف کمیته فنی این تیم دارد و معتقد است که ساکت الهامی بهترین گزینه برای مربیگری استقلال است.



باشگاه بزرگ، بازیکن بزرگ می‌خواهد

لوپز: برای استقلال مفید نباشم چمدانم را می‌بندم و می‌روم

سوزه روز

خواست سؤالی درباره دستکاری این مربی مطرح کند، مترجم لوپز از ترجمه این سؤال خودداری کرد تا باعث رنجش این مربی با سابقه فوتبال اسپانیا نشود. لوپز صحبت‌های خود را با این جملات آغاز کرد: «خیلی از ملاقات با مدیرعامل استقلال خوشحال هستم. از او به خاطر دعوت و پذیرایی از من تشکر می‌کنم. تلاش کردیم در مورد برنامه‌های استقلال صحبت کنیم تا اگر امکانش باشد بتوانیم همکاری داشته باشیم. با هدف اینکه بتوانیم برنامه خوبی برای باشگاه و کسب پیروزی‌های متعدد داشته باشیم. می‌دانم استقلال باشگاه خیلی بزرگی است. برای همین باید شناخت خیلی کافی داشته باشیم تا به اهداف خود برسیم.»

آیا او با استقلال قرارداد رسمی منعقد خواهد کرد؟ لوپز در پاسخ گفت: «روش کاری خود را دارم. در همه باشگاه‌هایی که

بودم ابتدا دوست داشتم همه چیز را آنالیز کرده و همه قوانین و شرایط تمرینات، شرایط بازیکنان و اهداف باشگاه را بدانم. اگر بدانم همه این موارد با قوانین من درست پیش بروم و بتوانیم به موفقیت برسیم، آن موقع می‌توانم ادامه بدهم. اگر ببینم اینگونه نیست، مشکلاتی وجود دارد و حضور من مفید نخواهد بود، چمدان خود را برمی‌دارم و می‌روم.»

آیا به شناخت لوپز از فوتبال ایران می‌توان امیدوار بود؟ او این پاسخ را می‌دهد: «وقتی سرمربی عربستان بودم، بازی‌های استقلال را در لیگ قهرمانان دیده بودم. یک مسابقه با الریان داشتم. به این دلیل که در مسابقات حضور داشتم، شناخت دارم اما برای شناخت کامل نیاز دارم ۵ ویدیو از بازی‌های لیگ برتر ایران و ۵ ویدیو از بازی‌های استقلال برای آنالیز کامل داشته باشم. این آنالیز را انجام

خواهم داد تا نقاط ضعف و قوت را بررسم. اگر ببینم می‌توانم به تیم کمک کنم یا تغییری در ترکیب انجام بدهم که موفقیت‌آمیز باشد، با باشگاه قرارداد امضا خواهم کرد. همه اهداف ما برای کمک به استقلال است تا به اهدافش برسد و جام به دست بیاورد.»

لوپز تأکید دارد که استقلال باید به گونه‌ای آماده‌سازی شود که همه ارکانش به سمت موفقیت حرکت کنند: «یک تیم باید عطش زیادی داشته باشد و همه بازیکنانش در آن سطحی باشند که هدف باشگاه است. وقتی هدف باشگاه رسیدن به جام باشد اما ترکیب بازیکنان، سطح نگاهشان پایین‌تر از این هدف باشد، قرارداد دوساله با لوپز هفته پیش با این مربی به توافق رسیده بودند و باید دید نتیجه این مذاکرات به کجا خواهد انجامید.

را داده است: «در مورد این موضوع صحبت کردیم. چرا از هر ۲ نوع مربی نباشد؟ (باخته) قطعاً در کادرفنی خود یک دستیار مربی بدنساز ایرانی خواهد داشت.»

شایعه توافق دوساله لوپز با استقلال
اما حضور لوپز در ایران باعث شد خبری درباره عقد قرارداد دو ساله این مربی در آینده شنیده شود. ظاهراً قرار است لوپز بعد از دیدار حضوری از امکانات استقلال راهی کشورش بشود و بعد از آن دوباره به ایران بازگردد و قرارداد خود را به شکل نهایی با باشگاه استقلال امضا کند. مدیران باشگاه استقلال بر سر عقد قرارداد دوساله با لوپز هفته پیش با این مربی به توافق رسیده بودند و باید دید نتیجه این مذاکرات به کجا خواهد انجامید.

خوان لوپز کارو همان طور که وعده داده بود روز گذشته در باشگاه استقلال حاضر شد تا ضمن دیدار با سرپرست موقت این باشگاه، از امکانات سخت افزاری نیز دیداری داشته باشد. مدیران باشگاه استقلال بعد از صحبت‌های کوتاه با این مربی اسپانیایی بلافاصله او را به نشست خبری با اصحاب رسانه فرستادند تا مشخص شود تمام چانه‌زنی‌های مقدماتی و توافقات اولیه با این مربی اسپانیایی انجام شده است. اظهارات لوپز نیز همین مسأله مهم را به اثبات می‌رساند و نشان می‌دهد که به نوعی او خودش را سرمربی آینده استقلال می‌داند. حتی وقتی یکی از حاضران

گزارش ویژه

ابراهیمی در قطر ماند، رضایی به اصفهان می‌رود

افسوس خداحافظی کاوه و امید با پیراهن آبی

مهديه درياييگي خبرنگار

صورت حضور این مربی در استقلال احتمالاً برای لیگ بعد پیراهن آبی را به تن می‌کند. به نظر می‌رسد بازیکن سابق استقلال با این روندی که در پیش گرفته است، در قطر کفش هایش را خواهد آویخت.

البته تا قبل از اتفاقات فینال جام حذفی و در شرایطی که پیش‌بینی می‌شد با قهرمانی استقلال در جام حذفی سایننتو در این تیم ماندنی شود، قرار بود مقدمات بازگشت امید ابراهیمی توسط باجناق یا یعنی خسرو حیدری فراهم شود، اما با توجه به شکست استقلال در فینال و از دست دادن جامی که می‌توانست امیدها را به اردوی استقلال برگرداند، هم سایننتو از

استقلال رفت و هم بازگشت ابراهیمی به واسطه حیدری منتفی شد. به اینکه گفته می‌شود لوکره قطر دیگر امید را نمی‌خواهد، اما او برای ادامه فوتبالش قصد دارد که در قطر بماند. ابراهیمی که در حال حاضر ۳۶ ساله است خیلی فرصت چندانی تا خداحافظی از فوتبال ندارد و شاید با انتخاب تیم‌های قطری قصد دارد از بعد مالی خودش را بیشتر از گذشته تأمین کند.

بازیکن دیگری که علاوه بر ابراهیمی در تیررس استقلال بود و بارها خبر بازگشتش به استقلال به گوش رسید، کاوه رضایی بود.

این مهاجم اما در فصل گذشته اصلاً

موفق نبود و هیچ کس در حال حاضر برای بازگشت او بی‌تابی نمی‌کند به همین دلیل بعید است رضایی در پازل فکری مربی که با استقلال قرارداد می‌بندد، جایی داشته باشد و از همین حالا آمدن او نیز به استقلال منتفی شده است.

به نظر می‌رسد رضایی برای فصل آتی تیم‌های اصفهانی را برای ادامه فوتبالش انتخاب کند. این روزها بیشترین هم و غم مدیران استقلال انتخاب سرمربی است و از آنجا که نمی‌خواهند مورد انتقاد هواداران قرار گیرند، سعی می‌کنند با وسط کشیدن پای پیشکسوتان به معرکه‌ای که راه افتاده، خودشان را تا حد زیادی از تیررس هواداران دور کرده و بگیرند!

ذهن‌ها را طرف دیگری ببرند. قطعاً برای جذب بازیکنان جدید باید منتظر انتخاب مربی جدید بود، چون هر مربی ایده و سلیقه خودش را دارد اما آنچه این روزها موجب نگرانی شده از دست دادن زمان است و شاید تصمیم نادرستی که دوباره مدیران در انتخاب سرمربی جدید

